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Fidsicomisa para la Administracion del Programa
de Desarralle Forestal del Estado de Jalisco

Usr: MABC70
Rep: rplEstadoPresupuestoEgresos_FN3

ESTADO DE JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

ﬂﬁ%@% PARA LA ADMINISTRACION DEL PROGRAMA DE DESARROLLO FO

RESTAL DEL ESTADO

Fecha y | 04/feb./2020

| Del 01/ene./2019 Al 30/nov./2019 hora de Impresion | 05:07 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL

Gasto

$6,180,617.00
$6,180,617.00

$22,196,957.15
$22,196,957.15

$28,377,574.15
$28,377,574.15

$17,939,282.67
$17,939,282 67

$17,833,891.11
$17,833,891.11

$10,438,291.48
$10,438,291.48

$6,180,617.00
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CYRDOVA TORRES

COORDINADORA ADMINISTRATIVA

$10,438,291.48




